
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania 

wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości w trakcie kampanii wyborczej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, na terenie Gminy Brok następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w trakcie kampanii wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 
1) Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Brok znajdujące się na: 

a) ul. Jana Pawła II; 
b) ul. Pl. Kościelny; 
c) ul. Jarosława  Dąbrowskiego; 
e) ul. Pułtuskiej; 
f) ul.  Gabriela Narutowicza; 
g) ul. Pl. Szkolny. 

2) Tablice informacyjne w poszczególnych sołectwach gminy Brok. 
§ 2. 1. Plakaty Wyborcze komitetów wyborczych umieszczane w miejscach wskazanych 

w § 1 należy umieszczać w sposób umożliwiający widoczność urzędowych obwieszczeń 
wyborczych. 

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć 
bez powodowania szkód. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 
zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów 
zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brok. 
§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

w siedzibie Urzędu Gminy Brok oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA1F9E9-E472-43F2-A415-7237C6B0323E. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

Marek Młyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA1F9E9-E472-43F2-A415-7237C6B0323E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA GMINY BROK  z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


